
KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PROGRAMA 

Praktinė ugdymo tobulinimo strategija „Pamokos studija“: taikymas ir dalijimasis 

virtualioje mokymo sistemoje 

Trukmė 54 akad. val. 

 

Tikslas - plėtoti mokytojų bendradarbiavimą siekiant kiekvieno mokinio mokymosi pažangos, 

kelti mokytojų kvalifikaciją IT srityje. 

 

Uždaviniai: 

1. Skatinti mokyklų bendruomenes veikti sutelktai dėl kiekvieno mokinio mokymosi 
pažangos.  
2. Aptarti pažangias mokytojų mokymosi ir bendradarbiavimo formas. Pristatyti „Pamokos 
studijos“ metodą ir išbandyti jį praktiškai. 
3. Išmokyti pateikti pamokų medžiagą virtualioje mokymosi aplinkoje Moodle. Skatinti 
mokytojus dalintis. 
 

 

Programos metu bus kalbama apie vieną iš mokytojų bendradarbiavimo formų – „Pamokos 

studijos“ metodą. „Pamokos studija“ – itin veiksmingas kolegialaus mokymosi metodas, kai 

keli mokytojai kartu planuoja, veda, stebi pamokas ir tobulina ugdymą, atsižvelgdami į 

konkrečių mokinių mokymosi poreikius. Mokytojai, susibūrę į grupeles, ves pamokas pagal 

šį metodą ir jas tobulins atsižvelgdami į mokinių darbą pamokų metu ir jų padarytą pažangą. 

Ištobulintų pamokų planai ir parengta pamokų medžiaga bus talpinama Palangos švietimo 

pagalbos tarnybos virtualioje mokymosi aplinkoje Moodle, su kuria mokytojai bus apmokomi 

dirbti. 

 

Baigę šią programą dalyviai patobulins ugdymo(si) turinio planavimo, įgyvendinimo ir 

tobulinimo, naujų technologijų valdymo, komandinio darbo ir komunikacinę kompetencijas. 


